
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
____________ Київ ______

Про переоформлення кваліфікаційних 
свідоцтв (документів) оцінювачів

Відповідно до частин другої та шостої статті 15 Закону України «Про 
оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», 
Закону України «Про адміністративну процедуру», наказу Фонду 
державного майна України від 26.05.2025 № 765 «Деякі питання у сфері 
професійної оціночної діяльності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 10.06.2025 за № 896/44302 та наказу Фонду державного майна 
України від 26.05.2025 № 766 «Про затвердження форми кваліфікаційного 
свідоцтва оцінювача», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
10.06.2025 за № 892/44298, враховуючи заяви оцінювачів про видачу 
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та про внесення інформації про 
оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності, вказаних у додатку до цього наказу, з метою отримання 
оцінювачами кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів нового зразка,

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів, 
згідно з додатком до цього наказу, шляхом видачі кваліфікаційних свідоцтв 
оцінювачів нового зразка за напрямами оцінки майна, визначеними 
частиною другою статті 15 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні».

2. Видати кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів в електронній формі в 
день їх реєстрації, шляхом направлення на адреси електронної пошти 
оцінювачів, зазначених в заявах про видачу кваліфікаційного свідоцтва 
оцінювача та про внесення інформації про оцінювача до Державного 
реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності та вжити заходів щодо 
оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.



5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______  № __________

Перелік оцінювачів, яким Фонд прийняв рішення 
переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів

№
з/п

П різвищ е, власне 
ім ’я та  по батькові 

(за наявності) 
оціню вача

Н ом ер та дата видачі 
кваліф ікаційного свідоцтва 
(документа) оціню вача на 
підставі якого оціню вач 

переоф ормлю є кваліф ікаційне 
свідоцтво

Н омер та дата 
реєстрації заяви про 

видачу
кваліф ікаційного 

свідоцтва оціню вача та 
про внесення 

інф орм ації про 
оціню вача до 

Д ерж аного реєстру 
оціню вачів та суб’єктів 

оціночної діяльності
1 2 3 4
1. Ів а н о в  С та н іс л ав  

В о л о д и м и р о в и ч
в ід  2 8 .1 2 .1 9 9 5  №  363 
в ід  12 .1 2 .1 9 9 9  №  2 6 -9 7  
в ід  0 2 .1 0 .2 0 0 4  М Ф  №  1688

від  0 1 .0 8 .2 0 2 5  
№  19 /34332

2. П р о к о п е н к о
О л ьга
О л е к с а н д р ів н а

в ід  1 7 .12 .2005  М Ф  №  4041 від  0 1 .0 8 .2 0 2 5  
№  19 /34334

3. С о б о л е н к о
С в ято с л а в
В ік то р о в и ч

в ід  0 7 .0 6 .2 0 0 8  М Ф  №  6089 від  0 1 .0 8 .2 0 2 5  
№ 1 9 /3 4 3 4 8

4. О с т а ш о н о к  
В а л е р ій  П а в л о в и ч

в ід  2 1 .0 6 .2 0 0 8  М Ф  №  6136 від  0 1 .0 8 .2 0 2 5  
№ 1 9 /3 4 3 7 3

5. Б о га ти р ь о в  
А н д р ій  П е тр о в и ч

в ід  3 1 .0 3 .2 0 0 7  М Ф  №  4 9 6 2  
в ід  2 7 .1 0 .2 0 0 7  М Ф  №  5424

від  0 1 .0 8 .2 0 2 5  
№ 1 9 /3 4 4 0 6

6. Б о с а  Л а р и с а  
Д о р о ф іїв н а

в ід  0 3 .0 7 .1 9 9 8  №  425  
в ід  1 2 .02 .2005  М Ф  №  2978

від  0 1 .0 8 .2 0 2 5  
№ 1 9 /3 4 4 0 3

7. С та н д іо  А н ж е л ік а  
А л іж о н ів н а

в ід  0 7 .0 7 .2 0 1 2  М Ф  №  8410 від  2 3 .0 7 .2 0 2 5  
№ 1 9 /3 2 7 9 4

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА

ив
Фонд державного майна України
№1240 від 07.08.2025
КЕП: Пайова Н. В. 07.08.2025 10:23
ЗЕАА9288358ЕС003040000007ВЗС3900Е633Б500
Сертифікат дійсний з 05.06.2024 00:00 до 04.06.2026 23:59


